POS

Arrivato
Arrivato
Arrivato
Arrivato
Arrivato
Arrivato
Arrivato
Arrivato
Arrivato
Arrivato
Arrivato
Arrivato
Arrivato
Arrivato
Arrivato
Arrivato
Arrivato
Arrivato
Arrivato
Arrivato
Arrivato
Arrivato
Arrivato
DNF

DNF

DNF

PETT
325
704
702
604
709
701
628
616
707
609
629
705
323
602
627
621
318
611
706
999
612
324
605
614
708
610

Totale atleti: 26

iRunning

7" ALPEMARATHON NON COMP.
Chatillon - 03/07/2016

GARA NON COMPETITIVI

ATLETA

BASSANONI PAOLO
BERTOLUCCI SIMONA
BRENES SOLSONA GILBERT
CERIOTTI GIACOMO

CODEN MAURO

CONDAL MILL ORIOL
FILIPPINI CLAUDIO

LUCIONI LUCA

MARGUTTI LAURO
MARTINOTTI PIETRO ANGELO
MONASTEROLO GIORGIO
PECCENATI MARCO
PEROTTA ANTONIO
RADAELLI EUGENIO
RIZZATO DANIELE
ROVERAN PIERO MARIA
ROVEYAZ MARINO
SANGALLI MAURIZIO
SANTINATO DANIELE
STEFANINI MIRIAM
TAMIAZZO GIULIANO
TERZONI LAURA

TRENTA LIDIO

FACCHINETTI REMO
GARAVAGLIA SERGIO
MEZZENASCO MARIA CARLA

ANNO CAT

1980 MMM
1968 FFF

1979 MMM
1943 MMM
1961 MMM
1979 MMM
1976 MMM
1978 MMM
1955 MMM
1960 MMM
1950 MMM
1959 MMM
1980 MMM
1944 MMM
1984 MMM
1973 MMM
1975 MMM
1971 MMM
1968 MMM
1976 FFF

1946 MMM
1981 FFF

1965 MMM
1960 MMM
1974 MMM
1962 FFF

DISTANZA: 42195 METRI

COD

C0828

TO231

M1404

SOCIETA

ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
FIDAL TEAM OTC SSD ARL
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO

FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE

ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
FIDAL G.S. ZELOFORAMAGNO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO
ATLETA NON TESSERATO

SOCIETA NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM

1 ATLETA NON TESSERATO

2 C0828 FIDAL TEAM OTC SSD ARL

3 M1404 FIDAL G.S. ZELOFORAMAGNO

4 TO231 FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE

Totale atleti: 26

WWwW.irunning.it

RISULTATO
05.51.41
05.33.39
04.10.36
07.49.18
03.57.52
04.10.37
05.30.24
05.29.06
05.36.55
06.17.40
03.44.37
05.12.33
05.51.44
07.30.55
05.36.02
07.59.35
04.27.53
04.44.26
04.19.52
08.26.54
06.59.13
05.51.44
05.43.49

NUMERO ATLETI

23
1
1
1

Ultima Data elaborazione: 12-11-2018 14:26:02

Page 1/1



