

7[^] ALPEMARATHON NON COMP.

Chatillon - 03/07/2016

		GARA NON CO	MPET	ITIVI	DISTA	NZA: 42195 METRI	
POS	PETT	ATLETA	ANNO	CAT	COD	SOCIETÀ	RISULTATO
Arrivato	325	BASSANONI PAOLO	1980	MMM		ATLETA NON TESSERATO	05.51.41
Arrivato	704	BERTOLUCCI SIMONA	1968	FFF		ATLETA NON TESSERATO	05.33.39
Arrivato	702	BRENES SOLSONA GILBERT	1979	MMM		ATLETA NON TESSERATO	04.10.36
Arrivato	604	CERIOTTI GIACOMO	1943	MMM		ATLETA NON TESSERATO	07.49.18
Arrivato	709	CODEN MAURO	1961	MMM		ATLETA NON TESSERATO	03.57.52
Arrivato	701	CONDAL MILL ORIOL	1979	MMM		ATLETA NON TESSERATO	04.10.37
Arrivato	628	FILIPPINI CLAUDIO	1976	MMM	CO828	FIDAL TEAM OTC SSD ARL	05.30.24
Arrivato	616	LUCIONI LUCA	1978	MMM		ATLETA NON TESSERATO	05.29.06
Arrivato	707	MARGUTTI LAURO	1955	MMM		ATLETA NON TESSERATO	05.36.55
Arrivato	609	MARTINOTTI PIETRO ANGELO	1960	MMM		ATLETA NON TESSERATO	06.17.40
Arrivato	629	MONASTEROLO GIORGIO	1950	MMM	TO231	FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE	03.44.37
Arrivato	705	PECCENATI MARCO	1959	MMM		ATLETA NON TESSERATO	05.12.33
Arrivato	323	PEROTTA ANTONIO	1980	MMM		ATLETA NON TESSERATO	05.51.44
Arrivato	602	RADAELLI EUGENIO	1944	MMM		ATLETA NON TESSERATO	07.30.55
Arrivato	627	RIZZATO DANIELE	1984	MMM		ATLETA NON TESSERATO	05.36.02
Arrivato	621	ROVERAN PIERO MARIA	1973	MMM		ATLETA NON TESSERATO	07.59.35
Arrivato	318	ROVEYAZ MARINO	1975	MMM		ATLETA NON TESSERATO	04.27.53
Arrivato	611	SANGALLI MAURIZIO	1971	MMM		ATLETA NON TESSERATO	04.44.26
Arrivato	706	SANTINATO DANIELE	1968	MMM	MI404	FIDAL G.S. ZELOFORAMAGNO	04.19.52
Arrivato	999	STEFANINI MIRIAM	1976	FFF		ATLETA NON TESSERATO	08.26.54
Arrivato	612	TAMIAZZO GIULIANO	1946	MMM		ATLETA NON TESSERATO	06.59.13
Arrivato	324	TERZONI LAURA	1981	FFF		ATLETA NON TESSERATO	05.51.44
Arrivato	605	TRENTA LIDIO	1965	MMM		ATLETA NON TESSERATO	05.43.49
DNF	614	FACCHINETTI REMO	1960	MMM		ATLETA NON TESSERATO	-
DNF	708	GARAVAGLIA SERGIO	1974	MMM		ATLETA NON TESSERATO	-
DNF	610	MEZZENASCO MARIA CARLA	1962	FFF		ATLETA NON TESSERATO	-

Totale atleti: 26

SOCIETÀ NUMEROSE

POS	CODICE	NOME TEAM	NUMERO ATLETI
1		ATLETA NON TESSERATO	23
2	CO828	FIDAL TEAM OTC SSD ARL	1
3	MI404	FIDAL G.S. ZELOFORAMAGNO	1
4	TO231	FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE	1

Totale atleti: 26

